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زیرسازی خیابان شیخ بهایی در حال 
انجام است و از این پس شاهد تردد 
خودروها در این خیابان نخواهیم بود. محمدعلی سمیعی با بیان اینکه در حال 
حاضر سه پروژه محوری در راستای زیباسازی محور چهارباغ در حال اجرا 
است، گفت: این پروژه ها شامل زیرسازی خیابان شیخ بهایی، کف سازی 
خیابان عالم آرا و پارک شهید رجایی )پشت بدنه ضلع شرقی چهارباغ( است 
که توسط سازمان نوسازی و بهسازی و مناطق یک و سه شهرداری اصفهان 

در حال اجراست.
او با بیان اینکه پروژه زیرسازی کف خیابان شیخ بهایی حدود ۶۰ متر طول 
و 7۰ متر عرض دارد، افزود: در این خیابان یک آب نما به طول ۲۹ و عرض 
یک متر و یک حوض مدرن به صورت مربع به طول و عرض دو متر احداث 
می شود. او از زیرسازی کف خیابان شیخ بهایی با استفاده از بتن به قطر 
تقریبی ۱۰ سانتی متر و بلوکاژ ۲۰ سانتی متر خبر داد و تاکید کرد: از این 
پس شاهد تردد خودروها حدفاصل چهارباغ عباسی تا کوچه هتل شیخ 

بهایی نخواهیم بود.
پیشرفت 90 درصدی پروژه کف سازی خیابان شهید عالم آرا

مدیر پروژه چهارباغ عباسی با بیان اینکه پروژه کف سازی خیابان شهید 
عالم آرا به طول ۲۱۰ متر تا خیابان آیت الله شمس آبادی تاکنون ۹۰ درصد 
پیشرفت داشته است، گفت: این پروژه به دلیل فعالیت حدود ۳۰۰ تا ۴۰۰ 
کسبه در این خیابان، از حساسیت ویژه ای برخوردار بوده و از این رو در 

کوتاه ترین زمان ممکن به اتمام رسید.
او با بیان اینکه در خیابان شهید عالم آرا از سنگ های مربعی جدید ۴۰ سانتی 
متری استفاده شده است، افزود: احداث سه پل بتنی و زیباسازی مادی از 
دیگر اقدامات در حال انجام در این خیابان است که تا یک ماه آینده به اتمام 
می رسد.سمیعی خاطرنشان کرد: پروژه شاخص دیگری که از نقاط بی دفاع 
شهری قلمداد می شود، پروژه پارک شهید رجایی پشت بدنه ضلع شرقی 

چهارباغ عباسی است.
او افزود: در حال حاضر این پروژه به طول ۲۴۵ و عرض هفت متر آغاز شده 
تا بتواند مکانی مناسب برای برگزاری مراسم و نمایشگاه های شهری شود و 

شهروندان از آن نهایت استفاده را داشته باشیم.

مدیر پروژه چهارباغ عباسی:

ترددخودروهادرخیابانشیخبهاییممنوعمیشود
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خراسان رضوی

فرایند ثبت نام سی و چهارمین جشنواره امتنان از کارگران، گروه های کار و واحدهای نمونه  زهرا آخوندی / گروه ایران
news@ naslefarda.net خراسان رضوی آغاز شد.محمد امین بابایی در رابطه با این خبر گفت: ثبت نام سی و

چهارمین جشنواره امتنان از کارگران، گروه های کار و واحدهای نمونه خراسان رضوی به 
مدت بیست روز از تاریخ ۱۴۰۱/8/۱۰ آغاز و تا ۱۴۰۱/۹/۱ سال جاری ادامه خواهد داشت. وی با اشاره به اینکه این اداره کل همگام 
با سراسر کشور اقدام به شناسایی و معرفی کارگران، گروه های کار و واحدهای نمونه استان خراسان رضوی کرده است اذعان کرد: 
تمام کارفرمایان واحدهای صنعتی، خدماتی و کشاورزی استان می توانند نسبت به ثبت نام کارگران و گروه های کار نمونه در 
سامانه امتنان اقدام نمایند. وی خاطر نشان کرد: جشنواره امتنان هر ساله با هدف تجلیل از کارگران، گروه های کار و واحدهای 
نمونه و به منظور ترویج و تقویت فرهنگ کار و تلاش در دو مرحله استانی و ملی برگزار می شود. مدیر کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان گفت: تمام کارگران، گروه های کار و بنگاه های اقتصادی استان از بخش های مختلف اقتصادی )صنعت، کشاورزی 

و خدمات( می توانند نسبت به ثبت نام از طریق پورتال جشنواره امتنان به نشانی http//emtenan.mcls.gov.ir اقدام کنند.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی به همراه محمد عجمی رییس  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net حراست اداره کل از نیروگاه سیکل ترکیبی شریعتی مشهد بازدید و بامدیر عامل این

نیروگاه گفت و گو کرد. محمد امین بابایی در این بازدید طی سخنای اظهار کرد: امروزه 
انرژی برق یکی از مهمترین انرژی ها در سطح دنیا است و نقش کلیدی و اثر گذاری در توسعه و رونق اقتصادی دارد. وی گفت: 
در شرایط کنونی نگاه و نگرش ما به رفع مشکلات بنگاه های اقتصادی است و در این مسیر با جدیت در راستای حفظ و صیانت 
از نیروی کار و حفظ آرامش در محیط های تولیدی تلاش می کنیم. نیروگاه سیکل ترکیبی شریعتی در کیلومتر ۱۰ جاده 
آسیایی مشهد - سرخس یکی از نیروگاه های ایران از نوع سیکل ترکیبی با ظرفیت تولید ۵۰۰ مگاوات در زمینی به مساحت 
 ،Hitachi هر یک به قدرت ۲۵ مگاوات ساخت شرکت MS۵۰۰۱ ۵۰ هکتار است. نیروگاه شریعتی شامل ۶ واحد توربین گازی
یک واحد بخار ۱۰۰ مگاواتی ساخت شرکت Siemens آلمان و یک واحد سیکل ترکیبی شامل دو توربین گازی هر یک به 

قدرت ۱۲۳٫۴ مگاوات است.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی خبر داد:

آغازفرایندثبتنامسیوچهارمینجشنوارهامتنان
توسط مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان انجام گرفت:

بازدیدازنیروگاهسیکلترکیبیشریعتیمشهد

پاکستان با 150000 هکتار مزارع با تولید سالانه 143000 تن 
فلفل در رتبه چهارم جهان در تولید فلفل قرار دارد اما این 
در حالی است که سیل هایی که پس از سال ها دمای بالا در 
سراسر پاکستان ویرانی به بار آورد، فلفل کاران را با مشکل 
مواجه کرده است.                                           منبع: فرارو

تصویر روز

شرکت سهامى برق منطقه اى هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزارى مناقصه عمومى 1 مرحله اى نسبت به خرید 9 دستگاه ترانسفورماتور ولتاژ خازنى ایستگاه 
63 کیلوولت کلیدخانه اقدام نماید.

* لذا از متقاضیان شرکت در این مناقصه دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس
 WWW.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ 500/000 ریال بصورت الکترونیکى به شماره حساب 4001103104025187 بنام تمرکز وجوه درآمد حق 
انشعاب و سایر درآمدهاى شرکت سهامى برق منطقه اى هرمزگان از تاریخ 1401/8/15 لغایت 1401/8/19 اقدام و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند. با 
توجه به اینکه کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار مى گردد لازم است در صورت 

عدم عضویت قبلى شرکت ها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهى امضا الکترونیکى اقدام نمایند. 
شرکت کنندگان مى توانند جهت کسب اطلاع از سوالات فنى با شماره 33313861 و 33313776 و 33313758-076 داخلى 2295 و جهت سوالات قراردادى 

با داخلى 2071 و در خصوص سامانه با داخلى 3000 تماس حاصل فرمایند. ثبت شماره تلفن، فکس، ایمیل از سوى شرکت کنندگان در سامانه الزامى مى باشد.
توضیحات:

1- الزامات:
خرید فقط از تولید کننده یا نماینده رسمى آن صورت مى پذیرد.

2- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 658/674/864 ریال به صورت تضمین معتبر بانکى و یا واریز نقدى 
3- مدت انجام پروژه: چهار ماه شمسى

4- دستگاه نظارت: معاونت بهره بردارى شرکت سهامى برق منطقه اى هرمزگان مى باشد وشرکت هاى متقاضى مى توانند در خصوص سوالات فنى خود با تلفن 
09900482852 (آقاى مهندس فینى زاده) تماس حاصل فرمایند.

5- حداکثر مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه این شرکت تا ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/9/2 و زمان بازگشایى پاکات راس ساعت 10 صبح همان روز 
در دفتر امور تدارکات و قراردادهاى این شرکت مى باشد.

6- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
7- آگهى ما در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش «ثبت نام / پروفایل تامین کننده / مناقصه گر» قابل مشاهده مى باشد.

 آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى
شماره 1401-053

روابط عمومى شرکت سهامى برق منطقه اى هرمزگانشناسه آگهى: 1404077

شرکت تعاونى صنف دواتگران اصفهان و حومه در نظر دارد به استناد مصوبه مورخ 1401/3/17 
مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت تعاونى مذکور و مصوبه مورخ 1401/7/21 هیئت مدیره نسبت 
به فروش زمین انبار شرکت تعاونى به آدرس اصفهان، خیابان امام خمینى، کوچه شهید مصطفى 
اعظم، نرسیده به آتش نشانى به متراژ کلى 2620 مترمربع و با قیمت پایه (به صورت کلیدى) 
700/000/000/000 ریال (هفتاد میلیارد تومان) از طریق مزایده اقدام نماید. متقاضیان در صورت 
تمایل به خرید زمین مذکور مى توانند از تاریخ انتشار آگهى حداکثر به مدت 15 روز کارى با شماره 
تلفن 09131881947 آقاى حسین صباغى جهت بازدید از ملک مورد نظر اقدام نمایند و براى دریافت 
فرم مزایده به دفتر شرکت تعاونى (به آدرس ذیل آگهى) همه هفته روزهاى شنبه، دوشنبه، سه شنبه 

از ساعت 10 لغایت 13 مراجعه نمایند.
1- مهلت ارسال پیشنهادات تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 1401/9/30 مى باشد.

2- شرکت تعاونى در قبول یا رد کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.
3- آدرس دریافت فرم مزایده: دروازه دولت، خیابان سپاه، جنب بانک رفاه، مجتمع تجارى 

چهلستون، طبقه سوم، واحد 64 مى باشد (دفتر شرکت تعاونى)

 آگهى مزایده (نوبت اول)

هیئت مدیره شرکت تعاونى صنف دواتگران اصفهان و حومه

نوبت اول

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
 شرکت عمران پردیس نصر (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 42997 و شناسه ملى 10260608287
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده که رأس ساعت 9  روز پنجشنبه مورخ 1401/08/26 در محل سالن 
اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان ، خیابان امام خمینى، خیابان بسیج برگزار مى گردد 

حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:

هیئت مدیره - نقل و انتقال سهام

آگهى دعوت  نوبت دوم  مجامع عمومى فوق العاده  
و عمومى عادى به طور فوق العاده   شرکت گیتى نورد (سهامى خاص)

 ثبت شده به شماره462 و شناسه ملى 10260095730

فراخوان شناسایى پیمانکار

با توجه به حد نصاب نرسیدن سهامداران در جلسات مجامع عمومى عادى بطور فوق العاده و فوق العاده مورخ 08/12/ 1401 و عدم 
تشکیل جلسات بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت مى شود که در جلسات مجمع عمومى عادى به طور فوق 
العاده  و   عمومى فوق العاده که به ترتیب در ساعت 8 و 10   که  در تاریخ 25   /  08 /  1401  در محل  تهران، خیابان 15خرداد، نرسیده به 

چهارراه سیروس، مقابل بازار آهنگران، پلاك323، باربرى گیتى نورد تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه   مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  : 

انتخاب بازرسان -روزنامه - تصویب تراز   
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده :

تصمیم گیرى در خصوص انحلال یا بقا شرکت

     شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر انجام خدمات فنى و مهندسى، نگهداري و تعمیرات تا 
سقف 84  دستگاه آسانسور  و انجام خدمات فنى و مهندسى، نگهداري و تعمیرات  و شست و 
شو   و نظافت صنعتى  تا سقف  175  دستگاه   پله برقى واقع در خط یک را به پیمانکار واجد شرایط 
واگذارنماید.لذا متقاضیان محترم مى توانند جهت اطلاع از شرایط و نحوه تحویل گیرى اسناد تا 
تاریخ 1401/08/26به سایت این شرکت به نشانى: http://isfahanmetro.com مراجعه و 

یا با واحد امور قراردادها به شماره 34358050 داخلى 578 تماس حاصل فرمایند.

رئیس هیئت مدیره ومدیرعامل 

شرکت مترو منطقه اصفهان 

     شرکت مترو منطقه اصفهان


